[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2026г.                                                                                                            № 95

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района
Нижегородской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, законом Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», на основании постановления Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области от 21.01.2026 года № 31 «О принятии решения о разработке проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области», на основании протокола публичных слушаний от 09 февраля 2026 года № 1, а также заключения о результатах проведения публичных слушаний от 09 февраля 2026 года Администрация Сеченовского муниципального округа  постановляет:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и межевания территории в границах земельного массива в целях создания жилого микрорайона в с.Сеченово Сеченовского района Нижегородской области в отношении территории земельных участков с кадастровыми номерами 52:48:1200024:96, 52:48:1200024:95, разработанный ООО «Гипрозем С»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального округа в информационно-   телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управление капитального строительства, ЖКХ, жилищной политики, жилищного фонда Администрации Сеченовского муниципального округа.

И.о. главы МСУ Сеченовского
муниципального округа                                                                     Д.А. Крупнов

[bookmark: _GoBack]
image1.png
[mteg